
    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.04.2024 г.                               г. Аксай                      № 241 

 

 

 Руководствуясь пунктом 5 статьи 2 Областного закона от 07.10.2005 г. 

№ 363 – ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской 

области», в целях выявления лиц, утративших статус нуждающихся в жилых 

помещениях -  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в жилых 

помещениях, в том числе граждан, признанных нуждающимися в обеспечении 

жилым помещением по договору социального найма, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

 

 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 

Постановление вносит 

жилищная комиссия 

О подведении итогов 

ежегодной перерегистрации 

 



 

 

Приложение 

к постановлению Администрации 

 Аксайского городского поселения 

От 08.04.2024 г.№ 241 
 

         Список граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях 

1988 год 

1.  Хрусталев А.Н. 

2.  Хрусталев Н.Н. 

3.  Хрусталев А.Н. 

4.  Хрусталев И.Н. 

5.  Полищук А.Н. 

1989 год 

6.  Бегиян С.В. 

7.  Журба Т.А. 

8.  Шершнева Л.В. 

9.  Митяненко П.И. 

1992 год 

10.  Мамед-Гуссейнов Р.Ш. 

1993 год 

11.  Стрельцов С.Г. 

12.  Леденева О.М. 

13.  Высоцкая Л.И. 

1995 год 

14.  Золотарев И.В. 

1996 год 

15.  Ефанова (Гусейнова) М.В. 

16.  Кононов Ю.Е. 

1998 год 

17.  Гордийчук Л.И. 

18.  Калмыченко Л.Н. 

1999 год 

19.  Мурашко А.С. 

20.  Лукянова С.В. 

2001 год 

21.  Землянская Н.Н. 



22.  Дубинская Л.А. 

23.  Терехов С.В. 

2002 год 

24.  Кузнецова С.А. 

25.  Козырева Л.М. 

 

2003 год 

26.  Таранушко С.В. 

2004 год 

27.  Деркульская Е.А. 

28.  Капустин И.И. 

29.  Костина С.Н. 

30.  Меликидзе В.В. 

31.  Кисляков А.Н. 

32.  Лобаченко О.А. 

33.  Максименко М.В. 

34.  Дубовик Н.В. 

35.  Топилин Е.А. 

2005 год 

36.  Жужукин А.Н. 

2006 год 

37.  Макаренко В.А. 

38.  Власов А.А. 

39.  Цветкова Е.В. 

40.  Мартынович С.С. 

41.  Сорокин С.С. 

42.  Титова И.С. 

43.  Попова Т.Ф. 

2007 год 

44.  Григорян Р.Р. 

45.  Багдасарян Н.М. 

46.  Белакова С.В. 

47.  Осташкина Е.А. 

48.  Аршакян Ю.С. 

2008 год 

49.  Фролов В.В. 

50.  Елисеева Л.В. 

51.  Мкртчан Л.Р. 

52.  Никитина Е.В. 

53.  Белова Л.С. 



54.  Ваградян А.В.  

2010 год 

55.  Кондейкина К.В. 

56.  Сердюк Г.И. 

57.  Колганова Ю.В. 

58.  Юсупов А.Р. 

59.  Сухачева И.А. 

60.  Яралян Н.С. 

61.  Павлова М.А. 

62.  Ступина Е.В. 

2011 год 

63.  Кузнецов И.А. 

64.  Таранец Н.А. 

65.  Манкова И.В. 

66.  Токарева Т.В. 

67.  Волгина С.В. 

68.  Бондарева Т.А. 

69.  Пудавова С.И. 

2012 год 

70.  Топалян П.А. 

71.  Галицкая М.А. 

72.  Невоя В.А. 

73.  Скорикова А.А. 

2013 год 

74.  Палян В.А. 

75.  Мячин Н.К. 

76.  Воротынцева Е.Ю. 

77.  Атрощенков В.В. 

2014 год 

78.  Чен С. 

79.  Морозова С.Г. 

80.  Цымбал О.Н. 

81.  Михеева Е.А. 

82.  Спирякина Е.Н. 

2015 год 

83.  Безотосная А.Ю. 

84.  Дуюнова Е.Д. 

85.  Гузиков В.В. 

2016 год 

86.  Беляева В.А. 



87.  Клопова Ю.С. 

88.  Кушнарев А.В. 

89.  Головкина Е.А. 

90.  Печенежская Н.С. 

2017 год 

91.  Алексеенко А.А. 

92.  Отюцкий А.Ю. 

93.  Власова В.К. 

94.  Столоверов Д.О. 

95.  Лудова И.А. 

96.  Зайцева Т.С. 

97.  Кривенко М.В. 

98.  Тонаканян Н.С. 

2018 год 

99.  Сашнева М.А. 

100.  Луценко Л.Т. 

101.  Лукьянченко Л.Ю. 

102.  Коршунова Е.В. 

103.  Бондаренко С.Ю. 

2019 год 

104.  Обухова Е.В. 

105.  Демьяненко В.Д. 

106.  Илли А.И. 

107.  Леденев А.М. 

2022 год 

108.  Пушкина  К.А. 

109.  Мамедова Д.Ф.К. 

110.  Колесникова П.В. 

111.  Гаджиев Н.Н. 

2023 год 

112. Мсхвилидзе Т.Г. 

113. Сеничкина Н.В. 

114. Косачева А.А 

115. Александрова А.М. 

116. Каюмова М.А. 

2024 год 

117. Мельникова М.С. 

118. Исаева К.С. 

 

 



 

 


